

三、货物分项报价一览表

项目名称：沁阳市农业农村局沁阳市2024年黄河流域农业面源污染治理项目一期设备采购（2包）

金额单位：人民币（元）

序号	标的名称	品牌、规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	打药车	伟锋润田、3WPZ-1000G (G4)	11	辆	50000.00	550000.00	/
2	喷灌机	华源节水、JP75-300	91	套	34400.00	3130400.00	/
3	还田灌溉泵	上海阳光、ISG80-200A	1	台	10600.00	10600.00	/
4	无人机	大疆、T70农业无人机	34	架	53775.00	1828350.00	/
投标报价：（大写）伍佰伍拾壹万玖仟叁佰伍拾元整（小写）：5519350.00							

投标人名称（公章）：河南省云网数安科技有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字或盖章）：

日期：2025年3月20日

